ova Russas
J.~

,4Ct

$ - Rú rica

ç c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9 SAF-PEO01/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ

NONATO BRAGA ROLIM, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na

forma Eletrônico n9 SAF-PEO01/2024, referente ao Processo Administrativo flQ

00015.20240312/0002-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1- LOTE ÚNICO

Licença de uso
(locação) de Sistema
Informatizado
(software) de PRÓPRIA 12.0 MES 355033 3.47900 41.74800
Contabilidade, junto à
Prefeitura Municipal de
Nova Russas.
Licença de uso
(locação) de Sistema
Informatizado

2 (software) de Licitação,
junto à Prefeitura

PROPRIA 12,0 MES 1.022,33 990,00 11.880.00

Municipal de Nova
Russas.
Licença de uso
(locação) de Sistema
Informatizado

3 (software) de PRÓPRIA 12.0 MES 934,33 880,00 10.560,00
Patrimônio, junto à
Prefeitura Municipal de
Nova Russas.
Licença de uso
(locação) de Sistema
Informatizado

4 (software) de PROPRIA 12.0 MES 710,00 660,00 7.920.00
Almoxarifado, junto à
Prefeitura Municipal de
Nova Russas.
Licença de uso
(locação) de Sistema
Informatizado
(software) de Portal da
Transparência em

5 atendimento a Lei de PROPRIA 12.0 MES 1.142,67 1.100.00 13.200,00
Acesso à informação
12.527/2011 e
131/2009, junto à
Prefeitura Municipal de
Nova Russas.

Total do lote R$ 85.308,00

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no

CNPJ/MF N° 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 85.308,00 (oitenta e cinco mil, trezentos e oito reais),

em 24/04/2024.

Ru sas

JOSE NONATO 	Assadodefoma digital por

BRAGA   	 JOSE NNAT BRAGA
M)UM20I 5Õ353(0

ROLIM:8201 5635300 Dados 2O244245)244.O3W

JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM
ORDENADOR(A) DE DESPESAS